

MUNICIPALIDAD SAN ANTONIO DEL NORTE, LA PAZ
CONTROL DE CAJA CHICA DEL 02 DE JUNIO AL 27 DE JUNIO 2023

No.	FECHA	CODIGO	DETALLE	PROVEEDOR	No. Documento	ENTRADAS	SALIDAS	SALDOS
			Monto Asignado			L. 25,000.00		L. 25,000.00
1	2-jun-2023	05 00 000 004 000 39200 11-001-01 10 0160	Compra de 1 rollo de masquitarie para el uso de la Municipalidad.	Mercadito Claudelh	20193		L.45.00	L. 24,955.00
2	6-jun-2023	03 00 000 004 000 35610 11-001-01 10 0160	Compra de gasolina super para uso de la motocicleta del tecnico de catastro municipal.	Comercial Avejar Rajo	01148876		L.500.00	L. 24,455.00
3	7-jun-2023	03 00 000 004 000 35610 11-001-01 10 0160	Compra de gasolina para uso de la planta generadora electrica de la Municipalidad	Estacion de Servicios Colonial	00024089		L.497.11	L. 23,957.89
4	14-jun-2023	03 00 000 004 000 29100 15-013-01 10 0160	Compra de 33 botellones con agua purificada para el consumo de la Municipalidad	Embotelladora Santa Isabel	00001369		L.792.00	L. 23,165.89
5	15-jun-2023	03 00 000 004 000 29100 15-013-01 10 0160	Compra de 2 bolsas de panquesito, 1 bolsa de pan polvoron para el consumo de la Municipalidad	Mercadito Claudelh	020476		L.84.00	L. 23,081.89
6	15-jun-2023	03 00 000 004 000 29100 15-013-01 10 0160	Compra de 1 bolsa de roquella, 2 paquetes de vasos fon 16, 1 bolsa de café, 1 bolsa de café, 1 bolsa de leche, 1 marquesote, 1 bolsa pan, 1 escoba para el consumo y el uso de la Municipalidad.	Mercadito Claudelh	20131		L.294.00	L. 22,787.89
7	16-jun-2023	03 00 000 004 000 29100 15-013-01 10 0160	Compra de 5 botellones con agua purificada para el consumo de la Municipalidad	Embotelladora Santa Isabel	00001374		L.120.00	L. 22,667.89
8	20-jun-2023	03 00 000 004 000 29100 15-013-01 10 0160	Compra de alimentación para personas que asistieron del municipio de Opaton a reunion con la directiva de Nuestra Cuenca Gacacoran y el señor Alcalde Municipal.	Comedor Alvarado	00000114		L.931.50	L. 21,736.39
9	21-jun-2023	03 00 000 004 000 35610 11-001-01 10 0160	Compra de diesel para el uso del vehiculo Toyota de la Municipalidad.	Uno Valle Dorado	00112067		L.500.00	L. 21,236.39
10	24-jun-2023	03 00 000 004 000 35610 11-001-01 10 0160	Compra de diesel para el uso del vehiculo Toyota de la Municipalidad.	Estacion de Servicio Texaco Choloma	00571842		L.500.00	L. 20,736.39
11	27-jun-2023	03 00 000 004 000 29100 15-013-01 10 0160	Compra de alimentación para sesion de Corporación Municipal de fecha 1/04/2023.	Comedor Alvarado	00000119		L.931.50	L. 19,804.89
12	27-jun-2023	03 00 000 004 000 29100 15-013-01 10 0160	Compra de alimentación para sesion de Corporación Municipal de fecha 14/04/2023.	Comedor Alvarado	00000120		L.931.50	L. 18,873.39
13	27-jun-2023	03 00 000 004 000 29100 15-013-01 10 0160	Compra de alimentación para sesion de Corporación Municipal de fecha 16/05/2023.	Comedor Alvarado	00000121		L.931.50	L. 17,941.89
						L. 25,000.00	L.7,058.11	L.17,941.89

